Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, nº 290, Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

PORTARIA Nº. 942, DE 18 DE JULHO DE 2017.

Cria Comissão Especial para auxilio técnico
a Comissão Permanente de Licitação (CPL)
no processo licitatório cujo objetivo é a
Contratação de empresa especializada para
elaboração do Plano Municipal de
Saneamento Básico para o Município de
Lagoa Santa, e da outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto no § 4º, do art. 51, da Lei nº 8.666/1993 e no inciso IV, do
art. 3º, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída Comissão Especial de Licitação, destinada prestar auxílio
técnico da Comissão Permanente de Licitação (CPL) no processo licitatório referente
Contratação da empresa especializada para elaboração do Plano Municipal de Saneamento
Básico para o Município de Lagoa Santa.

Art. 2° A Comissão Especial, criada através do art. 1º desta Portaria, será composta
pelos seguintes membros:

- Getulio de Jesus Moura;
- Eliane Campezatto Raabe; e
- Isabella de Castro Carvalho.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 18 de julho de 2017.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

Prefeito do Município de Lagoa Santa